2

[image: Описание: Описание: Описание: emblem]
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

____________                                                                                           №________

г. Новосибирск

О внесении изменений в приказ министерства здравоохранения Новосибирской области от 27.12.2018 № 4232 «Об утверждении Единого справочника должностей для учреждений, подведомственных министерству здравоохранения Новосибирской области»

В целях повышения устойчивости и безопасности функционирования информационных ресурсов Новосибирской области, в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 01.05.2022 № 250 «О дополнительных мерах по обеспечению информационной безопасности Российской Федерации» и в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 15.07.2022 № 1272 «Об утверждении типового положения о заместителе руководителя органа (организации), ответственном за обеспечение информационной безопасности в органе (организации), и типового положения о структурном подразделении в органе (организации), обеспечивающем информационную безопасность органа (организации)» п р и к а з ы в а ю:
Внести в приказ министерства здравоохранения Новосибирской области от 27.12.2018 № 4232 «Об утверждении Единого справочника должностей для учреждений, подведомственных министерству здравоохранения Новосибирской области» следующие изменения:
1. Пункт 4.1 Единого справочника должностей для учреждений, подведомственных министерству здравоохранения Новосибирской области дополнить строкой следующего содержания:
«– заместитель руководителя по информационной безопасности;».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра здравоохранения Новосибирской области Колупаева А.В.

Министр 			   	                                                                    К.В. Хальзов

[bookmark: _GoBack]Р.В. Ткаченко
238 62 85
image1.wmf